

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 27.01. b. 01.02.2025

Würzgulasch	1 kg	9,99 €
Gyros-Geschnetzeltes	1 kg	9,99 €
Hähnchenbrust mit Frischkäsefüllung	1 kg	12,99 €
Rindergulasch	1 kg	12,99 €
Putenschwenker	1 kg	11,99 €
Pizza- Käse- oder Chilliioner	1 kg	12,99 €
Käsekrainer	1 kg	12,99 €
Schwarzwälder Schinken	100 g	1,99 €
hausgemachte Frikadellen	100 g	1,19 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar / Mandarinen / HKL I	1 kg	3,99 €	AKTION
Spanien - San Lucar / Orangen / HKL I	1 kg	2,99 €	AKTION
Namibia - Südafrika Trauben kernlos weiß o. rot / HKL I (1 kg = 5,98 €) ... 500-g-Schale		2,99 €	AKTION
Deutschland - Kartoffeln festkochend / HKL I	2,5 kg Tüte	3,99 €	AKTION
Deutschland - Endiviensalat / HKL I	Stück	1,79 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Grünländer Käsescheiben / versch. Sorten (1 kg ab 11,36 €) 100-140-g-Pckg.	1,59 €	2,70 €
Weihenstephan Butter (1 kg = 10,36 €).....250-g-Pckg.	2,59 €	3,99-4,39
Müller Milchreis / versch. Sorten (1 kg = 2,20 €) 200-g-Becher	0,44 €	0,99 €

Tiefkühl-Produkte:

Dr. Oetker Bistro Baguette / versch. Sorten (1 kg = 5,96 €)250-g-Pckg.	1,49 €	2,30 €
---	--------	-------------------

Trockensortiment:

Barilla italienische Nudeln / versch. Sorten (1 kg = 1,98 €).....500-g-Pckg.	0,99 €	1,70 €
Dr. Oetker Gala Pudding / versch. Sorten (1 St. = 0,36 €) 3er-Pckg.	1,09 €	1,50 €
Teuto Raps-Kernöl / versch. Sorten (1 l = 5,98 €)..... 500-ml-Pckg.	2,99 €	3,90 €
Miracel Whip / versch. Sorten (1 l = 3,18 €)..... 500-ml-Glas	1,59 €	2,40 €
Hawesta Heringsfilet in Soße / versch. Sorten (1 kg ab 6,95 €) . 190-200-g-Dose	1,39 €	1,90 €
Ritter Sport Schokolade / versch. Sorten (1 kg = 13,90 €) 100-g-Tafel	1,39 €	1,90 €
Storck Nimm 2 Lachgummi / versch. Sorten (1 kg ab 4,76 €).....225-250-g-Pckg.	1,19 €	1,79 €
Lenor Weichspüler / versch. Sorten (1 l = 2,09 €)..... 800-950-ml-Fl.	1,99 €	3,00 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Hausweck (1 Stk. = 0,40 €)5 Stück	1,99 €	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - kl. Marmor o. Nusskuchen 1 ganzer	3,50 €	4,95 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Gefüllte mit Specksoße und Sauerkraut	8,50 €
Dienstag:	Halbleinen mit Dessert	8,00 €
Mittwoch:	Brasilianischer Rahmbraten mit Spätzle und Salat	8,50 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kroketten und Gemüse	8,50 €
Freitag:	Backfisch mit Remoulade, Kartoffelsalat und Dessert	8,50 €
Samstag:	Grillhaxe mit Sauerkraut	8,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!